
17.04.2021г. Събота 

Ст. Час Д Възраст

1 9:30 1 серия K1 1000 юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 8 Йордан Илиев 19633 Асеновец 04:08,69
2 6 Николай Николов 18239 Бдин 77 04:09,57 00:00,88
3 3 Денислав Илиев 18668 Акула 04:10,76 00:02,07
4 4 Емирджан Дурали 18416 Арда 04:11,61 00:02,92
5 7 Александър Кирилов 18967 ЦСКА 04:12,24 00:03,55
6 2 Джан Махмуд 19106 Георги Демирев 04:20,88 00:12,19
7 1 Станислав Петков 19353 Тракия 04:40,46 00:31,77
8 5 Никола Николов 19913 Тракия 04:42,80 00:34,11

2 9:37 2 серия K1 1000   юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 8 Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен 04:08,44
2 4 Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев 04:11,31 00:02,87
3 5 Емилиян Атанасов 19363 Локомотив 04:12,50 00:04,06
4 6 Георги Николов 19447 ЦСКА 04:12,81 00:04,37
5 2 Георги Георгиев 19281 Локомотив 04:32,96 00:24,52
6 3 Иван Вангелов 20141 Чипилски 04:52,63 00:44,19
7 1 Калоян Панайотов 19436 Левски 05:01,21 00:52,77
8 7 Симеон Мъсков 19689 Тракия не ст.

3 9:44 3 серия K1 1000   юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Теодор Иванов 19134 Локомотив 04:17,01
2 8 Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен 04:19,28 00:02,27
3 2 Валентин Христов 20027 Чипилски 04:21,22 00:04,21
4 4 Венелин Петков 19233 Тракия 04:33,10 00:16,09
5 7 Петър Иванов 19471 Тракия 04:42,01 00:25,00
6 3 Радан Василев 19738 Левски 04:53,52 00:36,51
7 1 Мирослав Сотиров 19714 Локомотив 04:57,86 00:40,85
8 5 Радослав Цонев 19716 Локомотив 05:01,89 00:44,88

Ст. Час Д Възраст

4 9:51 1 серия С1 1000 юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Михаил Федишин 18455 Чипилски 04:48,01
2 4 Преслав Георгиев 18849 Локомотив 04:59,00 00:10,99
3 5 Даниел Донов 18648 Тракия 04:59,00 00:10,99
4 2 Иван Мегленчев 19421 Тракия 05:00,41 00:12,40
5 7 Младен Димитров 19624 Асеновец 05:05,32 00:17,31
6 8 Димитър Петров 19414 Тракия 05:07,34 00:19,33
7 3 Петър Бояджиев 18819 Асеновец 05:34,03 00:46,02
8 1 Камбер Камбер 19799 Асеновец 06:01,00 01:12,99

РЕЗУЛТАТИ ПЪРВА СЕЛЕКЦИЯ МЛАДЕЖИ, ЮНОШИ И ДЕВОЙКИ



Ст. Час Д Възраст

5 9:58 2 серия С1 1000 юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Тодор Чилингиров 18818 Асеновец 04:43,14

2 5 Василен Сабахов 19412 Тракия 04:50,62 00:07,48

3 2 Кирил Гочев 19550 Асеновец 04:51,57 00:08,43

4 6 Васил Чилингиров 19275 Асеновец 04:56,34 00:13,20

5 1 Мартин Видолов 19212 Тракия 04:56,92 00:13,78

6 7 Владимир Ценов 19415 Тракия 05:04,09 00:20,95

7 3 Юлиян Цуков 19697 Тракия 05:18,03 00:34,89

8 8 Георги Милев 19323 Асеновец 05:27,21 00:44,07

6 10:05 1 серия К1 1000

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Ванеса Димитрова 18833 Бдин 77 04:52,37
2 5 Ивона Цветкова 19283 Локомотив 05:00,38 00:08,01
3 3 Весела Иванова 18760 Спорт за теб и мен 05:11,95 00:19,58
4 2 Росица Иванова 18898 Тракия 05:32,31 00:39,94
5 4 Мария-Луиза Воденичарова 19647 Левски 05:46,23 00:53,86
6 1 Диана Великова 19753 Локомотив 05:47,50 00:55,13

7 10:12 2 серия К1 1000
кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика
1 5 Памела Иванова 18757 Спорт за теб и мен 04:57,79
2 4 Габриела Филева 18733 Тракия 05:03,30 00:05,51
3 3 Ива Маринова 19228 Чипилски 05:09,95 00:12,16
4 1 София Симеонова 19735 Георги Демирев 05:14,18 00:16,39
5 2 Йоана Бъчварова 19200 Локомотив 05:22,79 00:25,00

8 11:30 финал K1 1000   младежи

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 7 Ангел Стоянов 18384 Бдин 77 04:00,36
2 2 Преслав Симеонов 19373 Георги Демирев 04:04,49 00:04,13
3 6 Димитър Димитров 18254 Локомотив 04:04,79 00:04,43
4 3 Бранимир Христов 18695 Чипилски 04:09,26 00:08,90
5 4 Александър Горас 18232 Георги Демирев 04:10,13 00:09,77
6 5 Васил Христов 18610 Чипилски 04:22,34 00:21,98
7 8 Божидар Попчев 18989 Чипилски 04:25,70 00:25,34

9 11:37 финал С1 1000   младежи

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Кенан Ахмедов 19163 Асеновец 05:06,56
2 4 Цветан Минчев 18427 Тракия 05:07,45 00:00,89

10 11:44 финал К1 1000

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Йоана Георгиева 18565 Бдин 77 04:43,26
2 4 Мария Кацова 5051 Чипилски 05:00,33 00:17,07

 девойки 

 девойки 

ФИНАЛИ 1000м

 девойки 23г.



11 11:51 финал К1 1000

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Ванеса Димитрова 18833 Бдин 77 04:52,71 04:52,71

2 6 Ивона Цветкова 19283 Локомотив 04:53,46 00:00,75

3 4 Памела Иванова 18757 Спорт за теб и мен 05:01,11 00:08,40

4 2 Весела Иванова 18760 Спорт за теб и мен 05:06,44 00:13,73

5 3 Габриела Филева 18733 Тракия 05:07,16 00:14,45

6 8 София Симеонова 19735 Георги Демирев 05:13,27 00:20,56

7 7 Ива Маринова 19228 Чипилски 05:18,21 00:25,50

8 9 Росица Иванова 18898 Тракия 05:25,76 00:33,05

9 1 Йоана Бъчварова 19200 Локомотив 05:28,99 00:36,28

12 11:58 финал Б К1 1000

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Джан Махмуд 19106 Георги Демирев 04:23,12

2 3 Валентин Христов 20027 Чипилски 04:28,99 00:05,87

3 7 Георги Георгиев 19281 Локомотив 04:29,95 00:06,83

4 4 Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен 04:33,09 00:09,97

5 8 Станислав Петков 19353 Тракия 04:41,39 00:18,27

6 2 Венелин Петков 19233 Тракия 04:42,15 00:19,03

7 9 Никола Николов 19913 Тракия 04:44,66 00:21,54

8 1 Петър Иванов 19471 Тракия 04:55,09 00:31,97

5 Теодор Иванов 19134 Локомотив не ст.

13 12:05 финал А К1 1000

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 9 Георги Николов 19447 ЦСКА 04:11,08

2 7 Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев 04:11,77 00:00,69

3 8 Александър Кирилов 18967 ЦСКА 04:14,16 00:03,08

4 6 Николай Николов 18239 Бдин 77 04:14,53 00:03,45

5 5 Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен 04:15,36 00:04,28

6 2 Емирджан Дурали 18416 Арда 04:18,71 00:07,63

7 3 Денислав Илиев 18668 Акула 04:19,27 00:08,19

8 4 Йордан Илиев 19633 Асеновец 04:22,03 00:10,95

9 1 Емилиян Атанасов 19363 Локомотив 04:29,56 00:18,48

14 12:12 финал Б С1 1000

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 3 Юлиян Цуков 19697 Тракия 05:09,31

2 4 Младен Димитров 19624 Асеновец 05:10,23 00:00,92

3 5 Владимир Ценов 19415 Тракия 05:15,49 00:06,18

4 6 Димитър Петров 19414 Тракия 05:22,43 00:13,12

5 2 Петър Бояджиев 18819 Асеновец 05:35,72 00:26,41

6 7 Георги Милев 19323 Асеновец 05:43,86 00:34,55

7 8 Камбер Камбер 19799 Асеновец 05:47,20 00:37,89

 девойки 

юноши

юноши

юноши



15 12:19 финал А С1 1000

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Михаил Федишин 18455 Чипилски 04:33,07

2 8 Преслав Георгиев 18849 Локомотив 04:38,37 00:05,30

3 5 Тодор Чилингиров 18818 Асеновец 04:44,96 00:11,89

4 9 Иван Мегленчев 19421 Тракия 04:54,66 00:21,59

5 7 Васил Чилингиров 19275 Асеновец 04:55,48 00:22,41

6 3 Кирил Гочев 19550 Асеновец 04:56,57 00:23,50

7 6 Василен Сабахов 19412 Тракия 04:59,56 00:26,49

8 1 Даниел Донов 18648 Тракия 05:09,17 00:36,10

9 2 Мартин Видолов 19212 Тракия 05:15,61 00:42,54

Ст. Час Д Възраст

16 16:00 1 серия K1 500 юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Емирджан Дурали 18416 Арда 01:57,30

2 6 Николай Николов 18239 Бдин 77 01:57,68 00:00,38

3 7 Александър Кирилов 18967 ЦСКА 01:59,24 00:01,94

4 3 Денислав Илиев 18668 Акула 01:59,47 00:02,17

5 8 Йордан Илиев 19633 Асеновец 02:01,75 00:04,45

6 2 Джан Махмуд 19106 Георги Демирев 02:02,21 00:04,91

7 5 Никола Николов 19913 Тракия 02:11,78 00:14,48

8 1 Станислав Петков 19353 Тракия 02:13,28 00:15,98

17 16:05 2 серия K1 500   юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 8 Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен 01:57,09

2 6 Георги Николов 19447 ЦСКА 01:58,06 00:00,97

3 5 Емилиян Атанасов 19363 Локомотив 01:58,72 00:01,63

4 4 Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев 02:00,10 00:03,01

5 2 Георги Георгиев 19281 Локомотив 02:09,81 00:12,72

6 1 Калоян Панайотов 19436 Левски 02:19,91 00:22,82

7 3 Иван Вангелов 20141 Чипилски 02:21,17 00:24,08

8 7 Симеон Мъсков 19689 Тракия не ст.

18 16:10 3 серия K1 500   юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 8 Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен 02:02,76

2 2 Валентин Христов 20027 Чипилски 02:04,90 00:02,14

3 7 Петър Иванов 19471 Тракия 02:10,57 00:07,81

4 4 Венелин Петков 19233 Тракия 02:11,23 00:08,47

5 3 Радан Василев 19738 Левски 02:16,98 00:14,22

6 1 Мирослав Сотиров 19714 Локомотив 02:17,51 00:14,75

7 5 Радослав Цонев 19716 Локомотив 02:21,62 00:18,86

8 6 Теодор Иванов 19134 Локомотив не ст.

юноши



19 16:15 1 серия К1 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Ванеса Димитрова 18833 Бдин 77 02:20,27

2 3 Весела Иванова 18760 Спорт за теб и мен 02:21,90 00:01,63

3 5 Ивона Цветкова 19283 Локомотив 02:25,61 00:05,34

4 2 Росица Иванова 18898 Тракия 02:40,21 00:19,94

5 4 Мария-Луиза Воденичарова 19647 Левски 02:48,71 00:28,44

6 1 Диана Великова 19753 Локомотив 02:50,17 00:29,90

20 16:20 2 серия К1 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Памела Иванова 18757 Спорт за теб и мен 02:19,78

2 4 Габриела Филева 18733 Тракия 02:24,41 00:04,63

3 3 Ива Маринова 19228 Чипилски 02:27,90 00:08,12

4 2 Йоана Бъчварова 19200 Локомотив 02:29,95 00:10,17

5 1 София Симеонова 19735 Георги Демирев 02:32,37 00:12,59

21 17:25 финал K1 500   младежи

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 2 Преслав Симеонов 19373 Георги Демирев 01:50,03

2 3 Бранимир Христов 18695 Чипилски 01:52,09 00:02,06

3 4 Александър Горас 18232 Георги Демирев 01:54,11 00:04,08

4 5 Васил Христов 18610 Чипилски 01:55,64 00:05,61

5 6 Димитър Димитров 18254 Локомотив 01:58,58 00:08,55

6 7 Ангел Стоянов 18384 Бдин 77 01:59,01 00:08,98

7 8 Божидар Попчев 18989 Чипилски 02:03,40 00:13,37

22 17:30 финал A С1 500   младежи

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Цветан Минчев 18427 Тракия 02:20,83

2 5 Кенан Ахмедов 19163 Асеновец 02:36,90 00:16,07

23 17:35 финал A К1 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Мария Кацова 5051 Чипилски 02:11,21

2 5 Йоана Георгиева 18565 Бдин 77 02:23,21 02:23,21

24 17:40 финал A С1 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Радостина Ангелова 19420 Тракия 02:42,50

2 8 Ивета Кунчева 19209 Тракия 02:52,31 00:09,81

3 2 Елена Ценова 19690 Тракия 02:52,71 00:10,21

4 1 Марияна Чилингирова 19402 Асеновец 02:53,05 00:10,55

5 4 Поля Петрова 19761 Тракия 02:56,40 00:13,90

6 5 Радиана Радойнова 20049 Чипилски 02:57,49 00:14,99

7 7 Мария Костова 19706 Тракия 02:59,15 00:16,65

8 3 Грациела Спасова 19794 Асеновец 03:05,08 00:22,58

ФИНАЛИ 500м.

 девойки 23г.

 девойки 23г. и девойки

 девойки 

 девойки 



25 17:45 финал Б К1 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Джан Махмуд 19106 Георги Демирев 02:00,67

2 6 Валентин Христов 20027 Чипилски 02:02,22 00:01,55

3 4 Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен 02:02,60 00:01,93

4 3 Георги Георгиев 19281 Локомотив 02:04,05 00:03,38

5 7 Петър Иванов 19471 Тракия 02:07,11 00:06,44

6 2 Венелин Петков 19233 Тракия 02:08,61 00:07,94

7 8 Никола Николов 19913 Тракия 02:09,91 00:09,24

8 9 Радан Василев 19738 Левски 02:10,30 00:09,63

9 1 Станислав Петков 19353 Тракия 02:12,82 00:12,15

26 17:50 финал А К1 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 7 Емилиян Атанасов 19363 Локомотив 01:54,16

2 6 Николай Николов 18239 Бдин 77 01:54,68 00:00,52

3 8 Денислав Илиев 18668 Акула 01:55,64 00:01,48

4 4 Емирджан Дурали 18416 Арда 01:56,11 00:01,95

5 5 Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен 01:56,35 00:02,19

6 9 Йордан Илиев 19633 Асеновец 01:57,16 00:03,00

7 3 Георги Николов 19447 ЦСКА 01:59,11 00:04,95

8 1 Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев 01:59,69 00:05,53

9 2 Александър Кирилов 18967 ЦСКА 01:59,96 00:05,80

27 17:55 финал A К1 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Памела Иванова 18757 Спорт за теб и мен 02:16,40

2 6 Весела Иванова 18760 Спорт за теб и мен 02:18,13 00:01,73

3 4 Ванеса Димитрова 18833 Бдин 77 02:18,39 00:01,99

4 7 Ивона Цветкова 19283 Локомотив 02:18,68 00:02,28
5 8 Йоана Бъчварова 19200 Локомотив 02:23,69 00:07,29
6 3 Габриела Филева 18733 Тракия 02:24,57 00:08,17
7 2 Ива Маринова 19228 Чипилски 02:25,85 00:09,45
8 1 София Симеонова 19735 Георги Демирев 02:31,46 00:15,06
9 9 Росица Иванова 18898 Тракия 02:36,23 00:19,83

юноши

юноши

 девойки 



18.04.2021г. Неделя 
Ст. Час Д Възраст

28 9:30 1 серия K1 200 юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Николай Николов 18239 Бдин 77 00:39,71

2 4 Емирджан Дурали 18416 Арда 00:40,99 00:01,28

3 7 Александър Кирилов 18967 ЦСКА 00:41,89 00:02,18

4 3 Денислав Илиев 18668 Акула 00:42,59 00:02,88

5 2 Джан Махмуд 19106 Георги Демирев 00:42,97 00:03,26

6 8 Йордан Илиев 19633 Асеновец 00:43,15 00:03,44

7 5 Никола Николов 19913 Тракия 00:45,71 00:06,00

8 1 Станислав Петков 19353 Тракия 00:46,25 00:06,54

29 9:35 2 серия K1 200   юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Емилиян Атанасов 19363 Локомотив 00:40,86

2 6 Георги Николов 19447 ЦСКА 00:41,10 00:00,24

3 8 Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен 00:41,51 00:00,65

4 4 Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев 00:43,94 00:03,08

5 2 Георги Георгиев 19281 Локомотив 00:45,81 00:04,95
6 1 Калоян Панайотов 19436 Левски 00:48,52 00:07,66
7 3 Иван Вангелов 20141 Чипилски 00:50,30 00:09,44

8 7 Симеон Мъсков 19689 Тракия не ст.

30 9:40 3 серия K1 200   юноши  
кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика
1 7 Петър Иванов 19471 Тракия 00:43,24
2 8 Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен 00:43,74 00:00,50
3 2 Валентин Христов 20027 Чипилски 00:44,34 00:01,10

4 4 Венелин Петков 19233 Тракия 00:45,45 00:02,21

5 1 Мирослав Сотиров 19714 Локомотив 00:47,10 00:03,86

6 3 Радан Василев 19738 Левски 00:47,37 00:04,13

7 5 Радослав Цонев 19716 Локомотив 00:51,30 00:08,06

8 6 Теодор Иванов 19134 Локомотив не ст.

31 9:45 1 серия С1 200 юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Михаил Федишин 18455 Чипилски 00:44,66

2 4 Преслав Георгиев 18849 Локомотив 00:45,34 00:00,68

3 5 Даниел Донов 18648 Тракия 00:46,44 00:01,78

4 2 Иван Мегленчев 19421 Тракия 00:48,44 00:03,78

5 7 Младен Димитров 19624 Асеновец 00:48,75 00:04,09

6 3 Петър Бояджиев 18819 Асеновец 00:50,62 00:05,96

7 8 Димитър Петров 19414 Тракия 00:54,50 00:09,84

8 1 Камбер Камбер 19799 Асеновец 00:57,18 00:12,52



32 9:50 2 серия С1 1200 юноши  

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Тодор Чилингиров 18818 Асеновец 00:45,53

2 5 Василен Сабахов 19412 Тракия 00:47,35 00:01,82

3 6 Васил Чилингиров 19275 Асеновец 00:47,72 00:02,19

4 1 Мартин Видолов 19212 Тракия 00:48,12 00:02,59

5 3 Юлиян Цуков 19697 Тракия 00:48,55 00:03,02

6 8 Георги Милев 19323 Асеновец 00:48,81 00:03,28

7 7 Владимир Ценов 19415 Тракия 00:49,35 00:03,82

8 2 Кирил Гочев 19550 Асеновец 00:49,82 00:04,29

33 9:55 1 серия К1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 3 Весела Иванова 18760 Спорт за теб и мен 00:49,16

2 6 Ванеса Димитрова 18833 Бдин 77 00:50,12 00:00,96

3 5 Ивона Цветкова 19283 Локомотив 00:53,09 00:03,93

4 2 Росица Иванова 18898 Тракия 00:56,67 00:07,51

5 1 Диана Великова 19753 Локомотив 00:58,29 00:09,13

6 4 Мария-Луиза Воденичарова 19647 Левски 00:58,55 00:09,39

34 10:00 2 серия К1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Памела Иванова 18757 Спорт за теб и мен 00:50,40

2 2 Йоана Бъчварова 19200 Локомотив 00:51,80 00:01,40

3 4 Габриела Филева 18733 Тракия 00:52,28 00:01,88

4 3 Ива Маринова 19228 Чипилски 00:52,64 00:02,24

5 1 София Симеонова 19735 Георги Демирев 00:56,05 00:05,65

35 11:30 финал А K1 200   младежи

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Димитър Димитров 18254 Локомотив 00:38,29

2 7 Ангел Стоянов 18384 Бдин 77 00:38,97 00:00,68

3 2 Преслав Симеонов 19373 Георги Демирев 00:39,56 00:01,27

4 4 Александър Горас 18232 Георги Демирев 00:40,04 00:01,75

5 3 Бранимир Христов 18695 Чипилски 00:40,30 00:02,01

6 5 Васил Христов 18610 Чипилски 00:41,96 00:03,67

7 8 Божидар Попчев 18989 Чипилски 00:42,83 00:04,54

36 11:35 финал А С1 200   младежи

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Цветан Минчев 18427 Тракия 00:47,06

2 5 Кенан Ахмедов 19163 Асеновец 00:48,47 00:01,41

 девойки 

 девойки 

ФИНАЛИ 200м



37 11:40 финал А К1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Йоана Георгиева 18565 Бдин 77 00:43,87

2 4 Мария Кацова 5051 Чипилски 00:47,02 00:03,15

38 11:45 финал A С1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 6 Радостина Ангелова 19420 Тракия 00:57,91

2 5 Радиана Радойнова 20049 Чипилски 00:59,64 00:01,73

3 4 Поля Петрова 19761 Тракия 01:01,29 00:03,38

4 2 Елена Ценова 19690 Тракия 01:01,56 00:03,65

5 1 Марияна Чилингирова 19402 Асеновец 01:02,02 00:04,11

6 3 Грациела Спасова 19794 Асеновец 01:04,02 00:06,11

7 8 Ивета Кунчева 19209 Тракия 01:04,25 00:06,34

8 7 Мария Костова 19706 Тракия 01:05,56 00:07,65

39 11:50 финал Б К1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен 00:42,16

2 6 Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев 00:42,44 00:00,28

3 8 Георги Георгиев 19281 Локомотив 00:43,96 00:01,80

4 5 Петър Иванов 19471 Тракия 00:44,22 00:02,06

5 3 Валентин Христов 20027 Чипилски 00:44,42 00:02,26

6 7 Венелин Петков 19233 Тракия 00:44,64 00:02,48

7 2 Никола Николов 19913 Тракия 00:45,13 00:02,97

8 9 Мирослав Сотиров 19714 Локомотив 00:45,50 00:03,34

9 1 Станислав Петков 19353 Тракия 00:46,55 00:04,39

40 11:55 финал А К1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Николай Николов 18239 Бдин 77 00:38,80

2 6 Емирджан Дурали 18416 Арда 00:39,51 00:00,71

3 4 Емилиян Атанасов 19363 Локомотив 00:39,73 00:00,93

4 3 Георги Николов 19447 ЦСКА 00:40,16 00:01,36

5 7 Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен 00:41,01 00:02,21

6 8 Денислав Илиев 18668 Акула 00:41,26 00:02,46

7 2 Александър Кирилов 18967 ЦСКА 00:41,79 00:02,99

8 9 Йордан Илиев 19633 Асеновец 00:42,07 00:03,27

9 1 Джан Махмуд 19106 Георги Демирев 00:44,86 00:06,06

41 12:00 финал Б С1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Младен Димитров 19624 Асеновец 00:47,56

2 3 Кирил Гочев 19550 Асеновец 00:48,08 00:00,52

3 4 Георги Милев 19323 Асеновец 00:48,71 00:01,15

4 7 Петър Бояджиев 18819 Асеновец 00:48,92 00:01,36

5 6 Владимир Ценов 19415 Тракия 00:49,33 00:01,77

6 2 Димитър Петров 19414 Тракия 00:53,03 00:05,47

7 8 Камбер Камбер 19799 Асеновец 00:56,27 00:08,71

юноши

юноши

юноши

 девойки 23г.

 девойки 23г. и девойки



42 12:05 финал А С1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 4 Преслав Георгиев 18849 Локомотив 00:42,84

2 5 Михаил Федишин 18455 Чипилски 00:43,91 00:01,07

3 6 Тодор Чилингиров 18818 Асеновец 00:44,15 00:01,31

4 3 Даниел Донов 18648 Тракия 00:45,66 00:02,82

5 2 Васил Чилингиров 19275 Асеновец 00:46,93 00:04,09

6 7 Василен Сабахов 19412 Тракия 00:47,13 00:04,29

7 1 Иван Мегленчев 19421 Тракия 00:47,42 00:04,58

8 8 Мартин Видолов 19212 Тракия 00:49,26 00:06,42

9 9 Юлиян Цуков 19697 Тракия 00:51,24 00:08,40

43 12:10 финал К1 200

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време Разлика

1 5 Весела Иванова 18760 Спорт за теб и мен 00:47,82

2 4 Ванеса Димитрова 18833 Бдин 77 00:48,39 00:00,57

3 6 Памела Иванова 18757 Спорт за теб и мен 00:49,14 00:01,32

4 3 Йоана Бъчварова 19200 Локомотив 00:49,42 00:01,60

5 7 Габриела Филева 18733 Тракия 00:50,69 00:02,87

6 2 Ива Маринова 19228 Чипилски 00:50,93 00:03,11

7 8 Ивона Цветкова 19283 Локомотив 00:51,98 00:04,16

8 1 София Симеонова 19735 Георги Демирев 00:53,55 00:05,73

9 9 Росица Иванова 18898 Тракия 00:53,95 00:06,13

юноши

 девойки 


